• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Абзац 2 та 3 пункту 1.2 Договору викласти в
новій редакції:
Фінансування на 2023 рік складає 159 250,62 грн
(сто п'ятдесят дев'ять тисяч двісті п'ятдесят
гривень 62 копійки), в т.ч. єдиний податок 5% - 7
962,53 грн. ПДВ не передбачений.
Фінансування на 2024 рік складає 124 117,69 грн
(сто двадцять чотири тисячі сто сімнадцять гривень
69 копійок), в т.ч. єдиний податок 5% - 6 205,88 грн.
ПДВ не передбачений